报废汽车回收协议

甲方：安徽省合肥汽车客运有限公司

乙方：

根据《报废汽车回收管理办法》等相关法律法规，甲乙双方平等协商，就报废汽车回收

事宜达成以下协议：

一、报废车辆情况

经询价乙方中得此次 辆报废汽车回收，报废车牌号（见附件一）

二、价款及保证金

1.此次 辆报废汽车回收中标价款共计人民币 （大写）

元 ，乙方应于本协议签订之日起 10 日内一次性支付给甲方。

2.乙方向甲方交付保证金人民币（大写） 元。

三、车辆交接地点、时间及验收方式

1.甲方报废车辆停放地（见附件一）。

2.甲乙双方签订合同之日起 5 自然日乙方自行提车。

3.交接清单（必须签字、盖章）。

四、双方权利和义务

1.甲方交付的报废车辆符合《报废汽车回收管理办法》的规定。

2.甲方交付的报废车辆在公安车管部门应显示状态正常，无未处理违法信息和债务。

甲乙双方办理报废车辆移交手续后，与该报废车辆有关的违法违规责任及债务费用，全部

由乙方负责承担。

3.甲方应将报废车辆的行驶证、登记证书、车牌、营业执照复印件、授权委托书一并

交于乙方。

4.乙方在交车地点接收报废车辆，不得修复驾离，应采取拖运方式，所需拖车服务、

拖车费用及拖运过程中的安全责任和造成的一切损失，皆由乙方承担。

5.乙方对接收的报废车，严格按照《报废汽车回收管理办法》的规定进行拆解处置，

办理报废手续，不得转让给未经国家授权接收的行业企业和个体经营者，保证绝不发生车

辆重新上路、倒卖、拼装等问题。否则，甲方有权终止本协议，并由乙方承担相关责任。

6.乙方需在报废车辆交接之日起 30 个工作日内出具《报废汽车回收证明》、办理《机

动车注销证明》等必备资料并交给甲方，同时甲方退还乙方保证金。

7.如遇国家相关政策或有关主管部门规定发生变化，导致本协议约定不符合政策规定

要求，任何一方通知另一方后本协议立即终止，双方互不承担违约责任。

五、违约责任

1.乙方未按时向甲方出具《报废汽车回收证明》、提供《机动车注销证明》资料的并

交给甲方，乙方保证金不予退还。

2.因乙方违法违规或违约使用处置报废车辆，给甲方造成经济损失或名誉损害的，乙

方应承担违约责任并赔偿甲方。

六、相关财务信息

1.甲方信息：

账户名：安徽省合肥汽车客运有限公司

开户行：徽商银行股份有限公司合肥安庆西路支行

帐 号：520101837861000004

纳税人识别号：91340100149049750M

地址：合肥市明光路 168 号

2.乙方信息：

账户名：

开户行：

帐 号：

纳税人识别号：

地址：

电话：

七、其他

1.本协议一式陆份，甲方执四份，乙方执两份,各份具有同等法律效力。

2.本协议自双方法定代表人或授权代表签名并加盖公章或合同专用章之日起生效，双

方的权利义务履行完毕，协议即自动终止。

3.未尽事宜，由甲、乙双方协商并签订书面补充协议，补充协议与本协议内容不一致

时，以补充协议为准。如协商不成，可向甲方所在地人民法院诉讼解决。

甲方(公章): 乙方(公章):

签名： 签名：

日期： 年 月 日 日期： 年 月 日

附件一：

序号 品牌 车号 单价（元/吨） 整备质量（吨） 金额（元） 车辆停放地

1

2

3

4

5

6

7

8

9

总价